

NYBORGVEJ 26 ApS

Labæk 13
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2020

Michael Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NYBORGVEJ 26 ApS

Labæk 13

4300 Holbæk

CVR-nr: 34726671

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB

Tækkemandsvej 1

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at foretage investering i fast ejendom, drift, udlejning og administration af egne ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Ledelsen forventer, at år 2020 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Bruttoresultat		95.226	12.705
Resultat af ordinær primær drift		95.226	12.705
Andre finansielle indtægter		2	2
Øvrige finansielle omkostninger		-21.023	-21.032
Ordinært resultat før skat		74.205	-8.325
Skat af årets resultat	1	-16.276	1.800
Årets resultat		57.929	-6.525
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		57.929	-6.525
I alt		57.929	-6.525

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		381.610	381.610
Materielle anlægsaktiver i alt		381.610	381.610
Anlægsaktiver i alt		381.610	381.610
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		290.919	200.702
Tilgodehavende skat		4.000	3.800
Tilgodehavender i alt		294.919	204.502
Likvide beholdninger		99.865	100.385
Omsætningsaktiver i alt		394.784	304.887
Aktiver i alt		776.394	686.497

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		164.898	106.969
Egenkapital i alt		244.898	186.969
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		420.000	420.000
Skyldig selskabsskat		14.476	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.020	79.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		531.496	499.528
Gældsforpligtelser i alt		531.496	499.528
Passiver i alt		776.394	686.497

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	14.476	0
Ændring af udskudt skat	1.800	-1.800
Regulering tidligere års skat	0	0
	16.276	-1.800

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0